

Załącznik nr 2 do
 Uchwały nr XLI/315/10
 Rady Powiatu w Pułtusk
 z dnia 28 września 2010 r.

Źródła i przeznaczenie dochodów

Jednostka organizacyjna 1	Źródła dochodów 2	Przeznaczenie dochodów 3
1. Liceum Ogólnokształcące im. P. Skargi w Pułtusk 2. Zespół Szkół im. B. Prusa w Pułtusk 3. Zespół Szkół Zawodowych im. J. Ruszkowskiego w Pułtusk 4. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. A. Karłowicz w Pułtusk 5. Bursa Szkolna w Pułtusk 6. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Pułtusk	1. Odsetki bankowe od wydzielonego rachunku dochodów 2. Spadki, zapisy, darowizny w postaci pieniężnej na cel wskazany przez darczyńcę, w przypadku nieokreślenia celu przez darczyńcę na wydatki określone w kolumnie 3. 3. Wpływy za kursy, szkolenia i imprezy 4. Wpływy za usługi poligraficzne i kserograficzne 5. Wpływy ze sprzedaży pomocy dydaktycznych 6. Wpływy od jednostek uczestniczących we wspólnych akcjach gospodarczych, kulturalnych i oświatowych 7. Wpływy ze sprzedaży złomu i innych surowców wtórnych 8. Opłaty za wyżywienie i zakwaterowanie w bursach, internatach i ośrodku szkolno – wychowawczym 9. Wpływy za dostawę energii cieplnej, wody, wywóz nieczystości i inne media 10. Wpływy z odpłatności za usługi w ramach praktycznej nauki zawodu 11. Wpływy z najmu dzierżawy mienia (wynajem sal, pomieszczeń) 12. Odszkodowania i wpłaty za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie lub użytkowaniu jednostek budżetowych	Cel: bieżące funkcjonowanie placówki, w tym: 1. Umowy zlecenia i o dzieło 2. Środki czystości 3. Wyposażenie 4. Zakup artykułów biurowych 5. Zakup środków żywności 6. Pomoce dydaktyczne 7. Zakup energii, wody, gazu, 8. Zakup usług pozostałych, opłaty pocztowe, opłaty za telefon 9. Opał 10. Usługi transportowe 11. Usługi remontowe bieżące 12. Inne bieżące wydatki rzeczowe 13. Wydatki i zakupy inwestycyjne 14. Koszty ponoszone z tytułu prowadzenia wydzielonego rachunku bankowego •Dochody ze źródeł określonych w pkt 11, 12 przeznacza się na remont i odtworzenie mienia jednostki